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Resultados

Informacion del evento SpeedRACER
Circuito Cartagena
Fecha 09/10/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 01:41.032
Media del dia 02:01.305
Pilotos en grupo prueba 68
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.032
Tiempo medio grupo prueba 02:01.305




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P187506 prueba 01:41.032 [ 01:41.032 | 00:00.000 | 00:20.272| 00:00.000 | 00:20.272| 31
P187509 prueba 01:42.546 [ 00:01.513 | 00:01.513 | 00:18.758 | 00:01.513 | 00:18.758| 31
P214719 prueba 01:44.580 [ 00:02.033 | 00:03.547 | 00:16.725| 00:03.547 | 00:16.725 16
P187568 prueba 01:44.661 [ 00:00.081 | 00:03.628 | 00:16.643 | 00:03.628 | 00:16.643 17
P186518 prueba 01:45.013 | 00:00.351 | 00:03.980| 00:16.292 | 00:03.980 | 00:16.292| 29
P187553 prueba 01:45.907 [ 00:00.894 | 00:04.874| 00:15.397 | 00:04.874 | 00:15.397| 38
P187590 prueba 01:46.356 | 00:00.448 | 00:05.323 | 00:14.949 | 00:05.323 | 00:14.949 19
P187505 prueba 01:46.742 [ 00:00.385 | 00:05.709 | 00:14.563 | 00:05.709 | 00:14.563 16
P186514 prueba 01:47.229 [ 00:00.487 | 00:06.196 | 00:14.075| 00:06.196 | 00:14.075| 35
P186529 prueba 01:47.518 [ 00:00.288 | 00:06.485| 00:13.787 | 00:06.485| 00:13.787| 32
P186516 prueba 01:48.381 [ 00:00.863 | 00:07.348 | 00:12.923 | 00:07.348 | 00:12.923 | 32
P187592 prueba 01:48.855 [ 00:00.473 | 00:07.822| 00:12.450 | 00:07.822 | 00:12.450 | 39
P186005 prueba 01:48.984 [ 00:00.128 | 00:07.951 | 00:12.321 | 00:07.951| 00:12.321 43
P186522 prueba 01:49.032 [ 00:00.048 | 00:08.000 | 00:12.272| 00:08.000 | 00:12.272 | 27
P187554 prueba 01:49.554 [ 00:00.521 | 00:08.521 | 00:11.750| 00:08.521 | 00:11.750| 53
P187599 prueba 01:52.154 [ 00:02.600 | 00:11.121| 00:09.150 | 00:11.121 | 00:09.150 | 47
P187560 prueba 01:52.211 [ 00:00.056 | 00:11.178 | 00:09.093 | 00:11.178 | 00:09.093| 20
P187556 prueba 01:52.348 [ 00:00.136 | 00:11.315| 00:08.957| 00:11.315| 00:08.957| 49
P187563 prueba 01:52.421 [ 00:00.072 | 00:11.388 | 00:08.884| 00:11.388 | 00:08.884 | 38
P187575 prueba 01:53.240 [ 00:00.818 | 00:12.207 | 00:08.065| 00:12.207 | 00:08.065 | 37
P187596 prueba 01:53.982 [ 00:00.742 | 00:12.949 | 00:07.323 | 00:12.949 | 00:07.323 | 47
P186511 prueba 01:54.082 [ 00:00.100 | 00:13.049 | 00:07.223 | 00:13.049 | 00:07.223| 30
P187588 prueba 01:54.192 [ 00:00.109 | 00:13.159| 00:07.113 | 00:13.159 | 00:07.113 | 43
P214009 prueba 01:54.512 [ 00:00.320 | 00:13.479| 00:06.793 | 00:13.479 | 00:06.793 | 28
P187591 prueba 01:54.626 [ 00:00.114 | 00:13.593 | 00:06.678 | 00:13.593 | 00:06.678 | 38
P187567 prueba 01:54.792 [ 00:00.165 | 00:13.759| 00:06.513 | 00:13.759 | 00:06.513| 51
P187585 prueba 01:55.208 [ 00:00.416 | 00:14.175| 00:06.097 | 00:14.175| 00:06.097 | 28
P187507 prueba 01:56.049 [ 00:00.841 | 00:15.016 | 00:05.255| 00:15.016 | 00:05.255| 37
P190990 prueba 01:57.025 [ 00:00.976 | 00:15.992 | 00:04.279 | 00:15.992 | 00:04.279 | 47
P186519 prueba 01:57.228 | 00:00.202 | 00:16.195] 00:04.077 | 00:16.195| 00:04.077| 33
P187552 prueba 01:58.261 | 00:01.032 | 00:17.228 | 00:03.044 | 00:17.228 | 00:03.044 | 45
P187558 prueba 01:58.856 [ 00:00.595| 00:17.824 | 00:02.448 | 00:17.824 | 00:02.448 18
P187593 prueba 01:59.554 | 00:00.697 | 00:18.521] 00:01.751 | 00:18.521| 00:01.751| 45
P183478 prueba 01:59.586 [ 00:00.032 | 00:18.553 | 00:01.719| 00:18.553 | 00:01.719| 49
P190924 prueba 02:00.470 [ 00:00.883 | 00:19.437 | 00:00.835| 00:19.437 | 00:00.835 11
P222656 prueba 02:00.523 [ 00:00.053 | 00:19.490 | 00:00.781 | 00:19.490 | 00:00.781 | 27
P187551 prueba 02:01.118 | 00:00.594 | 00:20.085| 00:00.187 | 00:20.085| 00:00.187 9
P187594 prueba 02:01.186 [ 00:00.068 | 00:20.153 | 00:00.118 | 00:20.153 | 00:00.118 | 39
P186526 prueba 02:02.696 [ 00:01.510| 00:21.664 | 00:01.391 | 00:21.664 | 00:01.391 17
P215211 prueba 02:02.720 [ 00:00.023 | 00:21.687 | 00:01.414 | 00:21.687 | 00:01.414 16
P187598 prueba 02:02.880 [ 00:00.160 | 00:21.847 | 00:01.574| 00:21.847 | 00:01.574| 35
P187555 prueba 02:03.960 [ 00:01.080 | 00:22.928 | 00:02.655| 00:22.928 | 00:02.655| 43
P187576 prueba 02:04.731 [ 00:00.770 | 00:23.698 | 00:03.426 | 00:23.698 | 00:03.426 | 36
P186515 prueba 02:05.296 [ 00:00.565 | 00:24.264 | 00:03.991 | 00:24.264 | 00:03.991 38
P187587 prueba 02:06.144 [ 00:00.847 | 00:25.111 | 00:04.838 | 00:25.111 | 00:04.838 | 39
P186513 prueba 02:06.449 [ 00:00.305 | 00:25.416| 00:05.143 | 00:25.416| 00:05.143| 40
P186512 prueba 02:06.493 [ 00:00.043 | 00:25.460 | 00:05.187 | 00:25.460 | 00:05.187 16
P187597 prueba 02:07.943 [ 00:01.449 | 00:26.910| 00:06.637 | 00:26.910| 00:06.637 8
P187565 prueba 02:07.982 [ 00:00.039 | 00:26.949 | 00:06.676 | 00:26.949 | 00:06.676| 40
P187577 prueba 02:08.352 [ 00:00.369 | 00:27.319| 00:07.046 | 00:27.319| 00:07.046 13
P187584 prueba 02:08.387 [ 00:00.035| 00:27.354| 00:07.082 | 00:27.354 | 00:07.082| 39
P187566 prueba 02:08.991 [ 00:00.603 | 00:27.958 | 00:07.685| 00:27.958 | 00:07.685| 36
P187581 prueba 02:10.037 [ 00:01.046 | 00:29.004 | 00:08.732| 00:29.004 | 00:08.732 | 39
P187574 prueba 02:10.845 | 00:00.807 | 00:29.812 | 00:09.539| 00:29.812| 00:09.539| 41
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P204918 prueba 02:12.637| 00:01.792 | 00:31.604 | 00:11.332| 00:31.604 | 00:11.332| 26
P204901 prueba 02:13.582 | 00:00.944 | 00:32.549| 00:12.276 | 00:32.549 | 00:12.276 | 33
P187578 prueba 02:14.424 | 00:00.841 | 00:33.391| 00:13.118 | 00:33.391 | 00:13.118 9
P185471 prueba 02:14.631 [ 00:00.207 | 00:33.598 | 00:13.325| 00:33.598 | 00:13.325 7
P186520 prueba 02:14.967 [ 00:00.336 | 00:33.934 | 00:13.661 | 00:33.934 | 00:13.661 30
P187580 prueba 02:20.380 [ 00:05.413 | 00:39.347| 00:19.075 | 00:39.347| 00:19.075 26
P187570 prueba 02:20.417 | 00:00.037 | 00:39.384 | 00:19.112 | 00:39.384 | 00:19.112 13
P187559 prueba 02:20.746 [ 00:00.328 | 00:39.713 | 00:19.441 [ 00:39.713 | 00:19.441 20
P204900 prueba 02:21.047 | 00:00.300 | 00:40.014 | 00:19.741 | 00:40.014 | 00:19.741 15
P187503 prueba 02:22.375( 00:01.328 | 00:41.342| 00:21.069 | 00:41.342 | 00:21.069| 34
P187573 prueba 02:23.744 | 00:01.369 | 00:42.712| 00:22.439 | 00:42.712 | 00:22.439 17
P187586 prueba 02:31.754 [ 00:08.009 | 00:50.721| 00:30.448 | 00:50.721 | 00:30.448 15
P187557 prueba 02:42.789 | 00:11.034 ] 01:01.756 ] 00:41.483 | 01:01.756 | 00:41.483 | 21
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